СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШИЛКИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

«25» июня 2012 г.                                                                                              № 32
г. Шилка

Об установлении тарифов на

жилищно-коммунальные услуги,
оказываемые МКП «Топснаб»

населению городского поселения

«Шилкинское»

    В соответствии со ст. 5 Закона РФ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» № 210 –ФЗ от 30.12.2004 г.,  с Приказом Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края № 84 от 26.03.2012 года, ст. 10 Устава городского поселения «Шилкинское», Совет городского поселения «Шилкинское»
РЕШИЛ:

    1. Установить размер платы, взимаемой за услуги по утилизации (захоронению) твердо-бытовых и жидких отходов, оказываемые муниципальным казенным предприятием «Топснаб» населению городского поселения «Шилкинское»:

	Наименование услуг
	Тариф

	В благоустроенном жилищном фонде (норматив 0,2 м3 /чел. В месяц), руб/чел. в месяц
	10,86 руб.

	В неблагоустроенном жилищном фонде (норматив 0,35 м3 /чел. В месяц), руб/чел. в месяц
	18,69

    2. Опубликовать настоящее решение в газете «Шилкинская правда».

    3. Предприятиям и управляющим компаниям проинформировать нанимателей жилых помещений в письменной форме об изменении размера платы за жилое помещение и коммунальные услуги.
    4. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня официального опубликования.

Глава городского

поселения «Шилкинское»                                                            С.Н. Сиволап